DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL: A
PESSOAS IDOSA E A COMPLEXIDADE DE ACESSO ÀS NOVAS TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO de autoria de LUCINETE ARAGÃO MASCARENHAS E
SILVA, EMANUELLY MASCARENHAS E SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18027

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18027